

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 84120397

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.984,00 RON - 5.984,00 RON

---

Descriere: 1. Hartie copiator xerox A4 80g/mp 500 coli/top: 24 x 22 lei = 528 lei/ 2. Dosar cu sina NOKI, A4, PLASTIC,set 25 buc: 6 x 22.5 = 135 lei/ 3. Set marker pentru tabla, 4 bucati (negru, albastru, rosu, verde): 30 x 21 = 630 lei/ 4.. Pix gel albastru: 100 x 2.5 = 250 lei/ 5. Caiet matematica 60 pagini A4: 100 x 7.37 = 737 lei/ 6. Caiet dictando 60 pagini A4: 100 x 7.37 = 737 lei/ 7. Bibliorafturi A4 5-8 cm: 10 x 10.2 = 102 lei/ 8. Panou pluta 60x90 cm, rama aluminiu: 11 x 80 = 880 lei/ 9. Ceasuri perete Sali clasa: 11 x 89 = 979 lei/ 10. Bureti tabla alba, pentru markere: 20 x 6.8 = 136 lei/ 11. Creioane mecanice 0,7mm cu rezerve mine si radiera: 60 x 8 = 480 lei/ 12. Set geometrie flexibil (linie, echer, raportor): 60 x 6.5 = 390 lei.

---